

Handlingsplan

Förbättringsområde: IFO Barn och unga

Datum: 191029

Vårt/våra utvecklingsmål under processen	Hur ser det ut när vi nått målet?	Vilken effekt får det för våra elever/medarbetare?	Hur ska vi göra för att gå tillväga, aktiviteter? Ex Övertalighetsprocesser, effektivisera, omorganisera och strukturera upp.	Tidplan 2 år	Vi vet att vi nått vårt mål när...
<p>Utveckla stödboendet Lotsen för så kallade "hemmaplanslösningar"</p> <p>Fortsätta arbetet med gemensam öppenvård, kontorsövergripande med samordnade gemensamma insatser.</p> <p>Bygga upp egna "hemmaplanslösningar" i egna lägenheter (andrahandskontrakt, joulägenheter) kontorsövergripande med samordnade gemensamma insatser. Till exempel våld i nära relation, samsjuklighet, utredning av föräldradraförmågan hos föräldrar med</p>	<p>En funktionell organisation där socialtjänsten samarbetar kontorsövergripande och inte i stuprör.</p> <p>IFO Barn och unga flyttas till ANN för att bättre kunna samordna utredningar och insatser som berör familjer med "stora behov". Även se över om det finns samordningsvinster när det gäller personal, (eventuell övertalighet) samt lokaler.</p>	<p>Om en omorganisation blir aktuell måste risk- och konsekvensanalyser göras tillsammans med berörda personalgrupper samt förhandlas fackligt.</p>	<p>6-månaders uppsägningstjänst efter övertalighet från HVB-hemmet avslutas 191213.</p> <p>Ett pågående rehab ärende i samarbete med personalenheten. Tittar på en eventuell omplacering till en annan enhet.</p> <p>En vikarierande socialsekreterare går ner till 80 % tjänstgöringsgrad från och med 191101 till och med 200831.</p> <p>Eventuellt vakanssätta ungdomsbehandlartjänsten under ordinarie personals tjänstledighet. Detta gäller i så fall tiden 191201-200831. Svårt att genomföra om mobila</p>	<p>Vi kan inte räkna med färre placeringar utifrån den verklighet vi lever i. Vår utmaning blir istället att hitta fungerande hemmaplanslösningar. Första steget är att "ta hem ungdomar" till Lotsen och utveckla vår verksamhet efter barn och ungdomars behov.</p> <p>Nästa utmaning är att utveckla andra nya former av hemmaplanslösningar där vi samarbetar kontorsövergripande. Den gemensamma öppenvården kopplad till olika former av boenden med</p>	<p>När vi har en ekonomi i balans.</p>

Handlingsplan

Förbättringsområde: IFO Barn och unga

Datum: 191029

spädbarn.			<p>teamet inte är kvar 2020. Behöver personal som utför insatser mot ungdomar då missbruk och psykisk ohälsa ökar.</p> <p>Fortsatt hjälp av "ekonomi Olof" att förhandla ner dygnspriserna på placeringar. Besparing 2019 cirka 200 000:-. Detta gör stora skillnader på våra kostnader och det är guld värt att få denna hjälp.</p> <p>Avsluta två placeringar i januari 2020. Besparing år 2020 på cirka 3400 000:-</p> <p>Hemtagning av tre ungdomar till stödboendet Lotsen senast i juni 2020. Besparing på cirka 600 000:-.</p> <p>Försöka sälja en plats på stödboendet Lotsen vilket skulle ge en intäkt på cirka 50 000:- i månaden. Förfrågan har kommit ifrån</p>	insatser.	
-----------	--	--	--	-----------	--

Handlingsplan

Förbättringsområde: IFO Barn och unga

Datum: 191029

			Gnosjö. Arbeta systematiskt för att "ta hem" placerade ungdomar till Lotsen i de fall det är möjligt. Alternativt effektivare placeringar där Lotsen inte är tillämpligt. Alltid överväga vid nya placeringar om stöd-boendet Lotsen är ett alternativ. Om det inte är möjligt ska vi istället välja så effektiva placeringar som möjligt.		
Vilket stöd kan behövas?			Vem/Vilka är aktivitetsansvariga?		
Stöd från ekonomi för att följa antal placeringar som säkert inte kommer bli färre men billigare genom hemmaplanslösningar. Tydlig statistik för att visa våra politiker.			Sofie Matovic		
Avstämning februari		Avstämning juni		Avstämning september	
Ekonomisk effekt 2019	Ekonomisk effekt 2020		Ekonomisk effekt 2021		

Handlingsplan

Förbättringsområde: IFO Barn och unga

Datum: 191029

<p>Omförhandlat placeringskostnader ger en besparing för nov-dec på cirka 200 000:-. Personalbesparing nov-dec 86 000:-.</p> <p>Förväntat resultat bokslut: Kommer att ha ett underskott på cirka 10 miljoner då barn och ungdomar med behov av vård med stöd av LVU har ökat.</p>	<p>Besparing: 4000 000:- på placeringar om inga nya HVB- placeringar tillkommer under 2020. Personalbesparing 640 000:-</p> <p>Förväntat resultat bokslut:</p>	<p>Besparing:</p> <p>Förväntat resultat bokslut:</p>
--	--	--